database and does not make use of the above mentioned additional information.

We now give an example of what one of the documents in the DEEDS database

looks like. Numbers are placed between two semi-colons, and punctuation and para-

graphing have been omitted. The first line consists of a file identification number for

the document followed by the date (year) of the document.
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”00640214”,”1237”,

Haec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westmonasterium a die S Johan-

nis Baptistae in !xv! dies anno regni regis Henrici filii regis Johannis !xxi! coram Roberto de

Lexinton Willelmo de Eboraco Ada filio Willelmi Willelmo de Culewurth justitiariis et aliis

domini regis fidelibus tunc ibi praesentibus inter Johannem Baioc quaerentem et Robertum

Sarum episcopum et capitulum deforciantes per Radulfum de Haghe positum loco ipsorum

ad lucrandum vel perdendum de advocatione ecclesiae de Waye Bayouse unde assisa ultimae

praesentationis summonita fuit inter eos in eadem curia scilicet quod praedictus T recognovit

advocationem praedictae ecclesiae cum pertinentiis esse jus ipsorum episcopi et capituli et

ecclesiae suae Sarum ut illam quam idem episcopus et capitulum Sarum habent de dono

Alani de Baiocis patris praedicti Johannis cujus haeres ipse est et idem episcopus et capitu-

lum praedictum concesserunt pro se ob successoribus suis eidem Johanni ut eidem ecclesiae

quotiescunque tota vita ipsius eam vacare contigerit possit idoneam personam praesentare

ita quod quicunque pro tempore fuerit persona ejusdem ecclesiae ad praesentationem ipsius

Johannis reddet singulis annis praedictis episcopo et capitulo sex marcas argenti de prae-

dicta ecclesia apud Sarum nomine pensionis scilicet ad festum S Michaelis !xx! solidos ad

Natale Domini !xx! solidos ad Pascha !xx! solidos ad nativitatem beati Johannis Baptistae

!xx! solidos et post decessum ipsius Johannis advocatio praedictae ecclesiae cum pertinentiis

remanebit praedictis episcopo et capitulo Sarum et eorum successoribus quieta de haered-

ibus ipsius Johannis in perpetuum Et praeterea idem episcopus et capitulum praedictum

concesserunt pro se et successoribus suis quod ipsi de caetero invenient unum capellanum

divina celebrantem singulis diebus anni in capella beati Johannis sita infra parochiam de

Waye pro anima praedicti Johannis et pro animabus haeredum suorum et antecessorum

suorum et pro cunctis fidelibus in perpetuum et idem episcopus et capitulum praedictum